
הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה 
ת"צ 40205-02-24 זכות ואח' נ' אייקון פיטנס ישראל בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 17.6.26 הוגשה לבית המשפט 
מחוזי מרכז-לוד ("בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה בתובענה שבכותרת.

חברי הקבוצה: כל מי שקיבל מאייקון פיטנס ישראל בע"מ ("המשיבה") דבר פרסומת בשבע השנים 
האחרונות שקדמו להגשת בקשת האישור 

המבקשים: יוחאי זכות ואייל עוקב; בא כוח הקבוצה: עו"ד יונתן הראל
עניינו של ההליך: ביום 18.2.24 הגישו המבקשים לבית המשפט מחוזי מרכז, תובענה ובקשה לאישורה 
כתובענה ייצוגית ("בקשת האישור"). בבקשת האישור נטען כי המשיבה הפרה את הוראות סעיף 30א 

לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 ("חוק התקשורת"). 
ב"כ הצדדים קיימו משא ומתן לשם יישוב המחלוקת מחוץ לכותלי בית המשפט, על רקע זה הגיעו הצדדים 
להסכם פשרה, אשר בכפוף לאישורו על-ידי בית המשפט הנכבד ולהוצאתו אל הפועל, יביא לידי סיום סופי 

ומוחלט של התובענה.
עיקרי הסכם הפשרה: לצורך הסכם הפשרה, לפנים משורת הדין, ומבלי להודות באיזו מטענות המבקשים 
או באיזו מן ההפרות הנטענות של המשיבה, המשיבה תסדיר את הסוגיות מושא בקשת האישור ואף 
תעמיד לחברי הקבוצה הטבות בשווי כולל שנע בין 5,561,080 ש"ח ועד לסכום של 7,944,400 ש"ח - בהתאם 
לסוגי המוצרים/שירותים שתעניק המשיבה ואשר ייבחרו על ידי חברי קבוצת הזכאים שיוכלו לבחור אחת 
מ-3 ההטבות: (1) כניסה חד פעמית לאחד ממועדוני המשיבה לבחירתו, כולל כניסה לשיעור סטודיו על 
בסיס מקום פנוי; (2) כניסה חד פעמית לשיעור פילאטיס מכשירים במועדון של המשיבה; (3) שימוש בלוקר 
לשלושה חודשים באחד ממועדוני המשיבה. ההסדר כולל המלצות מוסכמות לשכר טרחה לבא כוח המייצג 

וכן לגמול למבקשים.
מעשה בית דין: עם אישור הסכם הפשרה ומתן תוקף של פסק דין, ובכפוף למילוי התחייבויות המשיבה 
על פי הסכם זה, יתגבש מעשה בית-דין וויתור וסילוק בכל העניינים נושא ההליך כלפי כל חברי הקבוצה 

כך שלא תעמוד להם כל טענה או זכות כלפי המשיבה. 
כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה כהגדרתם לעיל, רשאי להגיש לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד הודעה 
על רצונו שלא להיכלל בקבוצה, והכול בתוך 45 ימים מיום פרסום מודעה זו. כמו כן, כל אדם הנמנה עם 
קבוצת התובעים המיוצגים, אדם הפועל לטובת עניינם של חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום 
מטרה ציבורית בקשר לעניין בו עוסקת הבקשה לאישור או התובענה הייצוגית, ארגון וכן היועץ המשפטי 
לממשלה רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו התנגדות מנומקת 

להסכם הפשרה.   
הנוסח המלא והחתום של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה 

לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה. 
הנוסח המלא של הבקשה לאישור הסדר פשרה עומד לעיון הציבור במשרד ב"כ המבקשים ברחוב המסגר 
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תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה 

בקבלת אישור בית המשפט.


